Территориальная избирательная комиссия
Балтасинского района Республики Татарстан

ул. Ленина,42, пгт.Балтаси, 422250 Ленин ур.,42, штб.Балтач, 422250
тел.: (84368) 2-56-85
____________________________________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

	7  июня 2023 г.
	                 № 159

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №1069 Балтасинского муниципального района
 Республики Татарстан и назначении председателя

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №1069, в соответствии со статьями 22, 26, 27, 28 и 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, статьями 11, 15, 16, 17 и 18 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Балтасинского района Республики Татарстан решила:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1069 Балтасинского района Республики Татарстан, назначив в ее состав членами с правом решающего голоса лиц, указанных в приложении к настоящему решению.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1069 Балтасинского района Республики Татарстан Бариеву Лилию Райхановну.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1069 Балтасинского района Республики Татарстан.
4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Балтасинского района Республики Татарстан на официальном сайте Балтасинского муниципального  района  Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Балтасинского района РТ			____________	           И.С.Сабиров
           подпись 		               инициалы, фамилия
                                  М.П.
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Балтасинского района РТ                       __________		         Р.Х.Мухаметзянова
                                                                                                           подпись 		               инициалы, фамили

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению территориальной избирательной комиссии Балтасинского района
Республики Татарстан
от 07.06.2023 г. № 159

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1069 Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
Состав комиссии – 7 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Кем предложена кандидатура в состав участковой избирательной комиссии

	1.
	Бариева Лилия Райхановна
	16.09.1986
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Балтасинском районе Республики Татарстан

	2.
	Габдрахманова Венера Магсумзяновна
	04.09.1979
	Республиканское общественное движение "Татарстан - новый век" - "Татарстан Яна гасыр"

	3.
	Мухутдинова Гульназ Магъруфовна
	11.11.1985
	Региональное отделение социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ" в Республике Татарстан

	4.
	Гарифуллин Фарит Фахрутдинович
	24.03.1989
	Татарстанское региональное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5.
	Шайхутдинова Зухра Ильгизовна
	11.01.1981
	Татарстанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	Зиннатуллина Лейля Масхутовна
	03.01.1987
	Региональное отделение в Республике Татарстан Политической партии
"НОВЫЕ ЛЮДИ"

	7.
	Закирова Айгуль Рашидовна
	22.01.1980
	Балтасинский районный Совет
Республики Татарстан